akYtec GmbH · Vahrenwalder Str. 269 A · 30179 Hannover · Germany · Tel.: +49 (0) 511 16 59 672-0 · www.akytec.de
PD111
Druckmessumformer für allgemeine
industrielle Anwendungen
Bedienungsanleitung
PD111_2020.06_0281_EN
©  Alle Rechte vorbehalten
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten

 11
9. Abmessungen
Bestellschlüssel
 akYtec GmbH · Vahrenwalder Str. 269 A · 30179 Hannover · Germany · Tel.: +49 (0) 511 16 59 672-0 · www.akytec.de
 12
10. Bestellschlüssel
PD111   –     –  –
Input [bar]
0…-1  *V  1 P 0 B
0…0,4  G  4 0 0 M
0...0,6  G  6 0 0 M
0...1  G  1 P 0 B
0...1,6  G  1 P 6 B
0...2,5  G  2 P 5 B
0...4  G  4 P 0 B
0...6  G  6 P 0 B
0...10  G  0 1 0 B
0...16  G  0 1 6 B
0...25  G  0 2 5 B
-0,5…0,5**  C  5 0 0 M
-0,8...0,8**  C  8 0 0 M
-1...1**  C  1 P 0 B
-1...3**  C  3 P 0 B
-1...5  C  5 P 0 B
-1...9**  C  9 P 0 B
-1...15**  C  0 1 5 B
-1…24**  C  0 2 4 B
Genauigkeit
0,5 % 5
0,25 % 2
Prozessanschluss
G1/2" 7
G1/4" 8
Anmerkung *V (vacuum) – Unterdruck, *G (gauge) – Überdruck, *C (combined) – Unter- und Überdruck.
** Erhältlich nur mit einer Genauigkeit von 0.5% und Prozessanschluss G1/2"